Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О проекте плана законотворческой работы

Государственного Совета Удмуртской Республики на 2020 год

В соответствии со статьёй 101 Регламента Государственного Совета Удмуртской Республики Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести на рассмотрение очередной сессии Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва проект постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О плане законотворческой работы Государственного Совета Удмуртской Республики на 2020 год» (прилагается).

2. С докладом по данному вопросу на заседании сессии Государственного Совета Удмуртской Республики поручить выступить Председателю Государственного Совета Удмуртской Республики                      А.М. Прасолову.

Председатель

Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                                 А.М. Прасолов
г. Ижевск

25 февраля 2020 года

№

	Проект постановления вносит:

Первый заместитель Председателя

Государственного Совета

Удмуртской Республики
председатель постоянной комиссии

	В.П. Невоструев